
 

 

Portaria n° 005/2018 
 

 
Rafael Barboza, Diretor Geral da Faculdade Municipal de Educação e Meio 

Ambiente, nomeado pelo Decreto n° 021/2017 do Município de Clevelândia 

Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 
RESOLVE: 

 
 

Artigo 1°- Designar os Docentes abaixo relacionados, para função de 

Supervisor de Estágio Curricular Supervisionado, nos cursos de Graduação da 

Faculdade Municipal de Educação e Meio Ambiente. 

 

Curso de Bacharelado em Administração: Docente Mestre Nelton da Silva 

Lehnhard 

 

Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas: 

Docente Mestre Patrícia Antoniolli 

 

Curso de Pedagogia Licenciatura: Docente Especialista Juliana Guimarães e 

Docente Especialista Florentino Camargo 

 
Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário. 

 
 

Clevelândia Paraná, 23 de Fevereiro de 2018. 
 
 

Registre-se; 

Publique-se; 

Cumpra-se. 

 

Rafael Barboza 

Diretor Geral  


